[image: image1.png]-NOBPOBE-

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           Главы города Покров
                      Петушинского района Владимирской области

от  11.10.2012

           г. Покров

№ 356
Об исполнении бюджета МО «Город Покров»  за 9 месяцев 2012 года

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 9 месяцев 2012 года, руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  отчёт  об  исполнении бюджета города на 01.10.2012 года по  доходам в сумме 80 166 657 рублей 88 копеек, по расходам в сумме 62 527 150 рублей 21 копейки, согласно приложению Отчёт об исполнении бюджета на 01.10.2012 форма по ОКУД 0503317.

2. Направить утверждённый отчёт об исполнении бюджета на 01.10.2012 года в Совет народных депутатов города Покров и Контрольно-счётную палату муниципального образования «Город Покров».

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее»
Глава города

Е.П. Сас